
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Roma, data del protocollo

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 177 società di persone ex art. 3, comma primo, lett. b)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0166653/U DEL 03/07/2024 14:11:10



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui 
sono state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle 
società di persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo 
comma del più volte citato art. 40;

Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 177 società di 
persone che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo 
comma, lett. b) che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificato, per le società in elenco, il perdurare degli elementi sintomatici indicati 
dalla norma in commento, quali, il mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’assenza di recenti dichiarazioni fiscali, l’omesso versamento del diritto 
annuale nonché la mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
società interessate, tramite la Comunicazione prot. 69640/2024 pubblicata all’Albo 
camerale dal 16 al 30 aprile;

Ravvisato che al decorrere del termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, con propria Disposizione prot. 154850 del 17 giugno 2024 le società 
sono state poste in scioglimento senza liquidazione, non essendo stato compiuto 
alcun atto di gestione, né presentata alcuna regolare domanda di cancellazione, né, 
tantomeno, di scioglimento e liquidazione su base volontaria;

Essendo decorso l’ulteriore termine di 15 giorni dalla Disposizioni di cui sopra,
affissa in Albo camerale dal 17 giugno al 1 luglio 2024;

Verificato, ai sensi dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020 che, nel patrimonio della 
società interessate, non rientrassero beni immobili, casistica per la quale il 
procedimento è stato sospeso ed i relativi atti saranno rimessi al Presidente del 
Tribunale ai sensi dell’art. 3, 3° comma del più volte citato D.P.R. n. 247/2004, come 
riformato dall’art. 40



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3, primo 
comma, lett b), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 177 società di persone, di cui all’elenco Allegato 1 che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento.

La disposizione, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è notificata agli interessati entro otto giorni dall’adozione mediante 
comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito dedicata alle 
cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle imprese che 
presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)

Signed by CAVALLI BARBARA
03.07.2024 11:57:22 UTC



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 754984 04339701007 TECNO IMAGE DI VALTER PALOMBI & C. S.N.C.

2 756342 04343511004 IMAGINEFORM DI PETRUCCI LEONARDO E C. S.A.S.

3 758802 04345901005 S.I.C.E.F. - S.A.S. DI B. GIURIN & C. - SERVIZI IMMOBILIARI COMMERCIALI E FINANZIARI

4 756509 04346231006 I.A.P.I. - INTERNATIONAL AIRPORT PROMOTION ITALIA DI FRANCESCO TORNATORE E C. S.A.S.

5 756175 04346291000 IL SIGILLO SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ANDREA MERAFINA E C.

6 756263 04350111003 SEAFOOD SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI GIORGETTI ALESSANDRA

7 757055 04358341008 TECNOCASA DI ERNESTO GREPPI & C. S.A.S.

8 756915 04359461003 MEG DUE SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI RAGNELLI GIUSEPPE & C.

9 759063 04361711007 ANTICA PERSIA S.A.S. DI AUTIERI FLORA

10 758252 04365141003 ADADI DI DI PORTO SETTIMIO & C. S.A.S.

11 759874 04369131000 EMMEGI S.A.S. DI MATTEO GUIDONE E C.

12 758617 04372911000 CLIMATRON DI LAVALLE ANGELO & C. SOCIETA IN ACCOMADITA SEMPLICE

13 758980 04372971004 C. E C. DI COPPOLA FRANCESCO E GIULIO S.A.S.

14 758904 04375431006 CONSULENZA ITALIA S.A.S. DI NALLI IDELMO

15 759999 04377401007 INFO SISTEMS SERVICE S.A.S. DI CIAMPA TIZIANA & C.

16 759704 04378481008 GRIFFE S.A.S DI MICHELETTI PATRIGNANI MARCO & C.

17 759908 04378771002 P.B.M. DI ANDREA MARINELLI & C. - S.A.S.

18 758890 04379221007 ORTOFRUTTICOLA MIGGIANI S.A.S. DI MARIANI LAURA E C.

19 759272 04379521000 CUOIOGALLO S.A.S. DI SIMEONI VALENTINO E C.

20 759707 04380631004 INTERNATIONAL INFORMATION SYSTEMS SAS DI SIAMAK SHARIFI.

21 759947 04381221003 PANTA BAR DI NOBILI SETTIMIO & C. S.N.C.

22 759944 04383151000 ASTROSON DI ASTROLOGO DONATO & C. S.A.S.

23 760017 04383571009 EUROPA PUBBLICITA' 92 S.N.C. DI  IONELA LAZAR

24 760207 04384971000 AGRI MARKET S.N.C. DI RINALDI MONICA E C.

25 761070 04385191004 LO SCOGLIO S.A.S. DI DESTASIO FELICE MARIO E PONTESILLI MARCO

26 760936 04388601009 TREVI GOLD & WATCHS DI DI STEFANO BARBARA MARIA E C. S.A.S.

27 760721 04388631006 ACQUAMARINA DI QUINTILIANI PATRIZIA & C. S.N.C.

28 760904 04392781003 BAMBY SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI COMPAGNO SILVIA & C. O ANCHE PER BREVITA BAMBY S.A.S.DI COMNPAGNO SILVIA & C.

29 761805 04392911006 MONDO MARINO DI PAOLONI MASSIMO E FABRIZIO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO.

30 761168 04394471009 CONFEZIONI MODA SAS DI FALLARINO MARIA GRAZIA E C.

31 761756 04397391006 CONTESSA-SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MORO CLELIA.

32 761990 04400951002 LETTRA DI LEONELLO PASQUALINI E C. - S.A.S.

33 762287 04403051008 OFFICE POINT SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI GALATI STEFANO & C. O IN BREVE OFFICE POINT S.A.S. DI GALATI STEFANO & C.

34 763203 04406801003 ALBERGHI DELL OROLOGIO DI FULCO ARMANDO VINCENZO E C.

35 762421 04407921008 LA GIOVENTU' DI CHEN LINZONG E C. S.N.C.

36 763028 04408181008 PA.CI. S.A.S. DI IEZZI PAOLO

37 763024 04408201004 F.LLI FIORINI S.A.S DI FIORINI MASSIMILIANO

38 762378 04408651000 EFFETRE S.A.S. DI FRUNGIERI M. E C.

39 762691 04410691002 AUTOFFICINA R.E.A.D. DI MEZZATESTA AUGUSTO & C. S.A.S.

40 763166 04411011002 LA CAPRICCIOSA DI BRANDI PAOLA LILIANA E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

41 763009 04414661001 ARTE LEGNO S.N.C. DI PASCUCCI SANTE E DE ANGELIS MAURO.

42 763580 04416821009 PIZZO DI SEVO - S.A.S. DI MAGNIFICI BERARDINO E C.

43 763446 04418221000 VINICIO DI SALVATI VINICIO S.A.S.

44 765911 04418321008 RAPPRESENTANZE F.LLI MASCOLI DI STEFANO MASCOLI & C. SOCIETA IN NOME COLLETIVO

45 765006 04433041003 UNICONSULT S.A.S DI CECI ANTONIO E C.

46 765907 04435441003 N.A.M.M. MONTAGGI SAS DI NOFERINI ALESSANDRO

47 765506 04439131006 CANGIANO ITALY S.A.S. DI ACELLA ASSUNTA

48 765908 04439621006 ORSOMANDO DI ORSOMANDO AUGUSTO & C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO.

49 766514 04442041002 TITUS S.A.S. DI MASSIMO FALSINI & C.

50 767395 04444531000 P.M. DI PIERETTI FABIO MASSIMO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/4

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0166653/U DEL 03/07/2024 14:11:10



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

51 766629 04445691001 LA PIAZZETTA DI D'AMBROSIO ANNALISA E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

52 766206 04446281000 SEICENTO DI PITTALIS CECILIA E C. - S.N.C.

53 766220 04446631006 EURO C.I.D.A.DI CAPODANNO E LA MANNA -SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

54 766737 04449961004 STILNOVO S.N.C DI GIULIO TOFANI & C..

55 766935 04450381001 AVANTAGE - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SOUZA DAVID CONRADO E C.

56 767497 04454331002 NEPTUNE GAMES S.N.C. DI CAVALDESI MARIO E C.

57 768590 04457021006 C.I.S. DI CECCACCI RAFFAELLA E C. S.A.S.

58 768244 04462801004 ASSICURAZIONI OLIVERI DI OLIVERI MARIO & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

59 768036 04465321000 AFRIKAN SHOP DI NATALE ANTONIA & C. - S.A.S.

60 768825 04470421001 SERVIZI TELEMATICI DI MAURIZIO NAPOLEONE S.A.S.

61 768506 04471171001 AIR CAR SOUND DI VERALLI GIORGIO E C. S.A.S.

62 769482 04472001009 EDIL SIRENA 93 S.N.C. DI ANGELILLO FRANCESCO & C.

63 769079 04473851006 AGENZIA DI VIAGGI E TURISMO WORLDWIDE HOTEL ACCOMODATION ITALY - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BENINCA' CIMA FABIO E SOC

64 769717 04477611000 GIUBASA DI TERRACINA MIRELLA & C.- S.A.S.

65 770911 04487071005 PBM ELETTRICA S.A.S. DI PROIETTI SERGIO & C.

66 770577 04487521009 CAVALIERI DI GENOVA S.N.C. DI ROLLERO BRUNO E C.

67 770199 04487941009 BORZI MILVIO S.A.S. DI BORZI MILVIO - PUGGIONI MARIO E CIVELLO ROSARIA

68 771165 04488671001 OTTICA CANDIDA DI ROBERTI CLAUDIO E C. S.N.C.

69 780304 04541151009 CLUB AMICI DELL HOBBY - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ODOARDI PIERO E C.

70 778129 04551821004 EMMERREAUTO DI ROBERTO RENZI SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

71 778366 04552921001 GRANDIOSA LA FELICITA DI LI JIWEN E C. S.A.S.

72 779071 04556091009 DE.TA. DI TABELLA NINO & C. -SNC

73 779167 04556871004 ORTOFRUTTICOLA SATURNI DI SATURNI LUCA E C. S.A.S.

74 779418 04557381003 FERRARA COSTRUZIONI 2000 DI FERRARA SALVATORE & C. S.A.S.

75 781386 04562841009 DAL.MA. DI GIANNI MARTINELLI & C. - S.A.S.

76 778995 04562981003 IMMAGINE DONNA S.A.S. DI CANINI ROSSELLA E C.

77 779365 04565521004 ALLEORI IMMOBILIARE DI ALLEORI GINO & ALLEORI CECILIA S.A.S.

78 781031 04566181006 PEGASO DISTRIBUZIONE DI BESATI MARIO & C. S.A.S.

79 780715 04566651008 CLEA SNC DI BUZZANZA CLEA E STORTINI ALFREDO

80 780705 04571271008 ERSIL S.A.S. DI PEZZOLA LAURA GRAZIA E C.

81 780938 04572341008 SARTORIA BATTAGLIA DI E. TINGUELY E C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE IN BREVE SARTORIA BATTAGLIA DI E. TINGUELY S.A.S.

82 780283 04572991000 SI.MA DI FABIO COCCO & C. - S.N.C.

83 781753 04577891007 MISTERIA S.N.C. DI ROSATO STEFANIA & C.

84 781029 04578231005 TERRY SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI CHIARELLA STEFANO E C.

85 781970 04578411003 PUBLICONSULT S.A.S. DI MARTINE SOMON E C..

86 782156 04579511009 DECO IMPIANTI DI DE ROSA LUCIANO E C. S.N.C.

87 783079 04586861009 REVAL EDILIZIA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

88 783207 04587811003 CERVETERI SEA MARKET DI ROSE ANNE DI BARTOLO  SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

89 783274 04590851004 BO.RA. S.A.S. DI RACHAD NADY & C.

90 782924 04593251004 BIRRERIA PIZZERIA GOLDEN - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI TARDIO P. & C.

91 783166 04593821004 BELLA ONORE CINA DI LIN JINDE -SOCIETA IN  NOME COLLETTIVO

92 784076 04600121000 RC COMPANY - S.N.C. DI CALOGERO MAURIZIO E KASSRAEE ALI REZA

93 784133 04600541009 VESTIREOGGI DI COMBI CESARE SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

94 784729 04600901005 LINEA FUTURA S.A.S. DI MASSI EDMONDO

95 784836 04601721006 REMINTOM LINEA LAVORO SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI REMIA MARINA E C. S.N.C.

96 784783 04603801004 AFRICAN CULTURE AND FASHION HOUSE A.C.F. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI IKHENAODE TONY E C.

97 784458 04603971005 ORIGINI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MECO SILDE E C.

98 785840 04608301000 ANTICA RUPE DI GIOVANNOLI BRUNO & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

99 784726 04609621000 STUDIO LAVINIO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CIAMMELLA ORIETTA & C.

100 784835 04610571004 ANPAS 94 DI COSTANZO ANDREA & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

2/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

101 785644 04618801007 L ARTE DEI CASALI S.A.S. DI CAMERINO RANIERO & C.

102 786807 04622711002 L'AUREA DELLA VITA S.A.S. DI D'ANGELI GIUSEPPA

103 786531 04630701003 PIENNE - S.A.S. DI IMMORDINO GIUSEPPE & C.

104 787085 04631941004 CENTRO SERVIZI OLEVANESE DI MIRTI ROSALBA E C. S.A.S.

105 786559 04635611009 ARTE ARREDA S.A.S. DI TRICARICO PIA & C.

106 786968 04635661004 BAR I MAGGIO S.N.C DI RIGGI GRAZIANO E C.

107 788124 04636451009 DUE T (2T) DI NORA GABRIELA FRESCHI & C. S.A.S.

108 787352 04637371008 ROSATELLI RICCARDO E C. S.A.S.

109 789059 04641811007 EURO SIRVAN SCAVI S.A.S. DI SPACCATROSI ANDREA E C.

110 787558 04644641005 VELVET CAMERA DI ALESSANDRO D URSO & C.

111 787185 04645921000 AL.TO. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI STEFANO TODINI E C.

112 788250 04646981003 DIMENSIONE S.A.S. DI MASSIMO DE NARDIS

113 787741 04650341003 EXCELSIOR MUSIC - S.N.C. DI GRASSI STEFANO & C.

114 788260 04651901003 TRE A 94 DI CORSI NELLA & C. S.A.S.

115 788157 04654681008 FABEL DI BELARDINELLI ELENA E C. S.A.S.

116 789354 04659061008 L'ERBORISTERIA DI CARDELLINI PAOLA FRANCESCA E C. S.A.S.

117 788238 04659381000 HEY JOE DI ANTONIO CASTORINA & ANTONIO ORSINI - S.N.C.

118 789235 04660561004 MONICA DI FATATI MASSIMILIANO E C. S.A.S.

119 789238 04661511008 TOMMY DI PIERGENTILI TOMMASO E C. S.A.S.

120 790859 04669751002 TINTORIA FLORIS DI BELLUCCINI DEBORA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

121 791176 04669781009 SHEILA COMMUNICATIONS DI PANTANI CLAUDIO E C. - S.A.S.

122 789660 04669831002 SI.MA. S.N.C. DI PORRO MARCO E GRISOLIA SILVIO

123 790575 04677461008 ATRIO IMMOBILIARE DI DOMENICO TABELLIONE E C. S.A.S

124 791788 04682481009 BE.G DI BERARDINONE ELISEO E C. S.N.C.

125 791021 04685031009 CASTEDIL DI FRASCA NAZZARENO E GALDERISI FRANCESCO SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

126 792402 04686261001 NUOVA PIRAMIDE - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI BAKHEIT JASEN ABD EL AAL ABD EL E C.

127 791226 04686601008 HERMETES  S.A.S.  DI LALLI ADRIANA & C.

128 791917 04687401002 FIRST AGENCY DI PAOLA MATTIOLI & C. S.A.S.

129 791220 04687701005 TRANSIDEAL S.N.C. DI LAURENTI MAURO & C.

130 791534 04688031006 MARTIAL ARTS ACADEMY DI ROBERTO PACETTI - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

131 794289 04688831009 G. & G. SERVIZI AZIENDALI DI G. CIAMPA & C. S.A.S.

132 792598 04690451002 CI.GA CONSULTING - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CIAMMELLA ORIETTA

133 792475 04693601009 COSTRUZIONI GENERALI DI MARTIN WOOD S.A.S.

134 792490 04693831002 REDES DI DE SANCTIS R. & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

135 455878 04695740581 AUTOSERVIZI ALIMANDI DI ALIMANDI ENRICO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

136 792921 04696091000 S.F.  IMPORT-EXPORT  S.A.S. DI TONINO STAZI

137 794010 04700341003 MANCINI ASSICURAZIONI DI LATINI ANNA & C. - S.A.S.

138 794099 04701901003 NUOVA TELEFONIA BALDUINA DI MATTEI CARLO S.A.S.

139 793576 04702781008 P. E D.B. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FRANCO DE BELLA E C.

140 793749 04703811002 EUR MEDICAL CENTER SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE  DI CASALVIERI VALTER E C.

141 794156 04704561002 LI.GA. DI LIBELLO ANGELO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

142 794870 04706051002 PIZZERIA DEBOMARI DI PIZZUTO GIOVANNI BATTISTA & C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

143 794229 04708631009 MARICA DI CARIOLI VALTER E C. S.A.S.

144 795472 04712771007 PANAR DI BUZZI ROBERTO & C. S.N.C.

145 795345 04714731009 DOMUS DI CHINI CARLO & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

146 794845 04717281002 GAMMA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI GABRIELLA RIZZO & C.

147 796768 04723811008 NISY S.A.S. DI DE CARO NINO E C.

148 796789 04725051009 BAR ITALIA DI RICCI ANGELA E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

149 796165 04726041009 DIEFFE IMPORT-EXPORT DI MARINCIONI ANNA E C. - S.A.S.

150 796581 04731671006 DIFFUSIONE ORO S.N.C. DI GIORDANO VITTORIO E APICELLA EUGENIO

3/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

151 797419 04736051006 PUBLIMASTER DI LAURA DE MICHELI - S.A.S.

152 797730 04740251006 SHOPPING SYSTEM DI BOVE DANIELA E C. S.A.S.

153 457744 04740450582 REAL SERVICE DISTRIBUTION DI ROBERTO DEL FRATE E C.- SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

154 798072 04742511001 MANILA IMPORT EXPORT S.N.C. DI HASAN KAMRUL & C.

155 798507 04743691000 GAMMA DI FATELLO NAZZARENO E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

156 797913 04744981004 CARLI GIULIO E SIMONETTI PAOLO S.N.C.

157 798294 04747461004 EMAFLOR DI ANTICO M. & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

158 798147 04747621003 ALFA ALIMENTARE DI CATALANO MARIA GRAZIA & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

159 800477 04756301000 CENTRO TRASPORTI DI INCELLI ANTONIO & C. S.N.C.

160 799894 04758991006 SERVIZIO ITALIA DI PUCCIO CARMELO E GUIDOTTI MARIA - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

161 800791 04760231003 SABINA EXPRESS DI ONELLI LUIGI E C. S.A.S.

162 800963 04760821001 F. & C. EDILIZIA - PROGETTAZIONI - RESTAURI DI EMANUELE FERDINANDI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

163 801109 04761901000 ORTOFRUTTA S. LUCIA - S.A.S. DI REGGI ELISABETTA

164 800786 04765361003 LITOGRAFIA B.P. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BRUNI LUCIANO E C.

165 800646 04765461001 CAR.EMA. DI DI DOMENICO MARIO & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE.

166 802138 04768311005 SETIA S.A.S. DI INNOCENZI CARLO E C.

167 802149 04773161007 GIDIS PROGETTAZIONE E RISTRUTTURAZIONE DI GIOVANNI DI STASIO & C. S.A.S.

168 802012 04781511003 PROMOZIONE CALCIO A 5 DI MASSIMO VALLE E C. S.A.S.

169 802491 04782711008 ODONTOROMA DI LUZI P. E C. S.A.S.

170 803319 04786361008 VENTURI DI VENTURI PAOLA E C. - S.A.S.

171 802608 04787181009 AZZURRA AUTO DI CARIOTO GIOVANNI E C. S.A.S.

172 803726 04787321001 CASANUOVA DI SOLINAS MAURIZIO E FERRANTE GIUSEPPE & C. - S.N.C.

173 461343 04788160580 HERLO ITALIANA - S.A.S. DI TOCCHIO ALESSANDRO

174 803291 04788921007 GU.SI. DI GUGLIELMETTI GUGLIELMO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

175 803510 04791311006 INT'L GREEN INFORMATIKA DI VERDE LUCIANO E C. S.A.S.

176 805036 04792771000 LI.GA. DI ROMEO GABRIELA & C. S.A.S.

177 803485 04793221005 CUCINE E DINTORNI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

4/4


